
ODPOCZNIENIE I POKORA

W Ewangelii Mateusza 11:28-30, Jezus mówi o odpoczynku od ciężarów życia. Parafrazując te słowa
można by powiedzieć, że Jezus kazał odpocząć od wszystkich ciężarów ziemskiego życia i wziąć na
siebie Jego jarzmo. Człowiek nie może nieść jarzma Pana, dopóki nie odda Mu wszystkich ziemskich
ciężarów.  „Zrzuć swoje brzemię na JHWH i oddaj Mu swoje wszystkie zmartwienia” (Psalm 55:22).
„Nie martw się o pokarm i o ubranie. Szukaj najpierw Królestwa Bożego i jego sprawiedliwości, a
wtedy wszystko inne będzie ci dane” (parafraza Mt 6:31-33).

Jeśli twój umysł jest pełny niepokoju i ziemskich zmartwień, to nigdy nie będziesz skuteczny dla Pana.
Bez wątpienia trzeba myśleć o ziemskich sprawach, ale  żadną z nich nie można się zamartwiać.
Troszczyć mamy się tylko o to, co ma wieczną wartość. To ma nas odróżniać od ludzi tego świata.
Wiecznej wartości nie mają nawet wyniki badań prowadzonych na ziemi. Musisz oczywiście dać z
siebie wszystko, ale nigdy nie powinieneś się martwić o wynik. Jeśli będziesz w pierwszej kolejności
w stu procentach szukać Królestwa Bożego i Jego sprawiedliwości, to będziesz pierwszy w wiecz-
ności. Ja dokonałem takiego wyboru wiele lat temu.

Parafraza Księgi Sofoniasza 3:17 mówi: „Bóg w swojej miłości po cichu planuje wszystko, co wydarza
się w twoim życiu”. A w Ewangelii Jana 13:7, Pan mówi: „Teraz tego nie rozumiesz, ale później zrozu-
miesz”.

Na koniec pozwól, że Cię zachęcę, abyś dążył do pokory i nie miał wysokiego mniemania o sobie.
To nie znaczy, że masz mieć zaniżoną samoocenę lub że nie masz doceniać swojej wartości dla Boga,
jako Jego dziecka, oraz darów i zdolności, które dał ci Bóg. Jesteś dzieckiem Boga, więc nie powi-
nieneś mieć niskiego poczucia własnej wartości. Ale Bóg może się stać wszystkim w Twoim życiu
tylko wtedy, gdy przed Bogiem uznasz, że jesteś nikim. Jeśli zrezygnujesz z własnych planów, aby
czynić wolę Boga, to ci którzy cię znają, będą chwalili Boga za to, co w tobie zobaczą. Przez cały czas
oddawaj  Bogu  chwałę  za  wszystko,  co  ci  dał  i  postanów,  że  będziesz  używać  tego  wszystkiego
wyłącznie dla Jego chwały.

Nigdy nie patrz z góry na żadną istotę ludzką, ani się nie naśmiewaj z czyiś wad lub defektów, bo Bóg
obdarza  obfitą  łaską  tylko  pokornych  i  wtedy  wzrost  duchowy  jest  bardzo  szybki.  Obyś  przez
wszystkie dni swojego życia był pokorny, jak Jezus.
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